
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Van Lieshout Afbouw B.V. 12-11-2020 
 1

Opgericht bij akte d.d. 20 februari 2017. Statutair gevestigd te gemeente 
Rotterdam.

12-11-2020 
 1

De exploitatie van een aannemersbedrijf, in het bijzonder gericht op het 
afwerken van vloeren, het installeren van keukens en badkamers en het 
inrichten van interieuren. 

12-11-2020 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 50.571,00 € 32.312,00

2018 € 485.220,00 € 7.006,00

2017 € 3.682,00

2019 € 489.524,00 € 31.711,00 € 90.067,00

Verslagnummer 4
Datum verslag 29-07-2021
Insolventienummer F.10/20/377
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000158883:F001
Datum uitspraak 13-10-2020

R-C mr. M. Aukema
Curator mr E. van Gruijthuijsen

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b81a4b05-500d-eb11-80f9-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b610b169-545a-e711-80e1-005056805a75


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

De heer Van Lieshout heeft twee vuilniszakken met fysieke administratie 
afgegeven op het kantoor van de curator. De heer R. Genegel heeft de 
grootboekkaarten over 2018, 2019 en 2020 in pdf-bestand aangeleverd. Ook 
heeft hij in Excel-bestanden met een w inst- en verliesrekening over 2018, 
2019 en 2020 (tot 30 juni 2020) overgelegd.
De financiële gegevens over 2017 volgen uit de gedeponeerde jaarcijfers. De 
cijfers uit 2018 en verder volgen uit de door de heer R. Genegel overgelegde 
digitale administratie. 

Het is de curator niet bekend of de aangeleverde stukken juist en volledig zijn. 
De aangeleverde stukken worden nader onderzocht. Meer hierover in het 
volgende verslag.

12-11-2020 
 1

3

Toelichting 
In het jaar voorafgaand aan het faillissement werkten drie werknemers in 
loondienst van Van Lieshout Afbouw B.V., destijds nog opererend onder de 
naam R. Genegel Afbouw B.V. Volgens de heer Van Lieshout wren er per datum 
faillissement geen werknemers meer in loondienst. De curator onderzoekt nog 
per wanneer de werknemers uit dienst zijn getreden. 

12-11-2020 
 1

€ 154,25

Toelichting 
Er is een banksaldo van EUR 154,25 aangetroffen. 

12-11-2020 
 1

€ 4.357,76 11-02-2021 
 2

€ 17.615,70 29-07-2021
 4



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

van 
13-10-2020

t/m 
11-11-2020

12-11-2020 
 1

van 
12-11-2020

t/m 
10-2-2021

11-02-2021 
 2

van 
11-2-2021

t/m 
10-5-2021

11-05-2021 
 3

van 
11-5-2021

t/m 
28-7-2021

29-07-2021
 4

Verslagperiode Bestede uren

1 40 uur 18 min

2 51 uur 54 min

3 14 uur 30 min

4 19 uur 0 min

totaal 125 uur 42 min

De samenwerking met de bestuurder (H.F. van Lieshout) en de voormalig 
bestuurder (R. Genegel) verloopt stroef, waardoor het onderzoek van de 
curator tot op heden meer tijd in beslag heeft genomen.

12-11-2020 
 1

1. Inventarisatie

Tot 6 juli 2020 was R. Genegel Holding B.V. bestuurder en enig aandeelhouder 
van Van Lieshout Afbouw B.V. (destijds handelend onder de naam R. Genegel 
Afbouw B.V.). De heer R. Genegel is bestuurder en enig aandeelhouder van R. 
Genegel Holding B.V.

12-11-2020 
 1



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Vanaf 6 juli 2020 is de heer H.F. van Lieshout bestuurder en enig 
aandeelhouder van Van Lieshout Afbouw B.V. (tevens handelend onder de 
naam Afbouwplus, zie ook: https://www.afbouw-plus.nl/). 

Voor zover bekend is Van Lieshout Afbouw B.V. niet betrokken bij lopende 
procedures.

12-11-2020 
 1

Voor zover de curator bekend zijn er geen verzekeringen afgesloten. 12-11-2020 
 1

Voor zover de curator bekend wordt er geen bedrijfsruimte gehuurd en zijn er 
voor het overige ook geen huurovereenkomsten gesloten.

12-11-2020 
 1

Het faillissement is aangevraagd door het Stichting Bedrijfstak Pensioenfonds 
voor de Bouwnijverheid en Stichting Opleidings- en Ontw ikkelingsfonds Bouw & 
Infra. 

De bestuurder (de heer H.F. van Lieshout) heeft verklaard dat hij de 
vennootschap van de heer R. Genegel Holding B.V. heeft overgenomen, omdat 
hij een groot project in de pijpleiding had zitten en voor de uitvoering van dit 
project een vennootschap met personeel nodig had. De heer Genegel 
beschikte via R. Genegel Holding B.V. over zo'n vennootschap, die hij 
toevalligerw ijs ook graag w ilde verkopen. De heer Van Lieshout zou de 
vennootschap vervolgens hebben overgenomen, waarbij hij niet was ingelicht 
over de schuldenlast van de vennootschap. Uiteindelijk zou het grote project 
niet, althans niet snel genoeg, van de   grond zijn gekomen. Ook op andere 
w ijze zijn geen inkomsten gerealiseerd, met als gevolg dat het faillissement 
van Van Lieshout B.V. is uitgesproken. 

De curator onderzoekt de oorzaak van het faillissement. Meer in het volgende 
verslag.

12-11-2020 
 1

De curator heeft de heer Van Lieshout verzocht zijn stellingen met betrekking 
tot de achtergrond en oorzaak van het faillissement met stukken te 
onderbouwen. Hiertoe is de heer Van Lieshout niet in staat gebleken. Dat 
maakt het ongeloofwaardig dat er daadwerkelijk grote projecten met de 
onderneming zouden worden uitgevoerd; daar zou immers iets van op papier 
moeten staan. De curator heeft diverse onregelmatigheden geconstateerd. 
Naar de oorzaak van het faillissement wordt nog onderzoek verricht. De 
curator wacht nog op een reactie van (de advocaat van) de heer Genegel. De 
heer Van Lieshout voldoet niet aan de op hem rustende inlichtingenplicht. Zie 
verder hoofdstuk 7 van dit verslag.

11-02-2021 
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 
0

Toelichting 
Volgens de heer Van Lieshout zouden er ten tijde van het personeel geen 
werknemers in dienst zijn. 

12-11-2020 
 1

Personeelsleden 
3

Toelichting 
Uit een verklaring van de heer Genegel volgt dat er in het jaar voorafgaand 
aan het faillissement drie werknemers bij gefailleerde in loondienst zijn 
geweest.

12-11-2020 
 1

Datum Aantal Toelichting

20-11-2020 3

totaal 3

- Geen. 12-11-2020 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00

Niet van toepassing. 12-11-2020 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Geen. 12-11-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00

Volgens de heer Van Lieshout zou de vennootschap niet over bedrijfsmiddelen 
(voorraad/inventaris) beschikken.

12-11-2020 
 1

Voor zover mogelijk zal de curator het voorrecht van de fiscus uitoefenen. 12-11-2020 
 1

Geen. 12-11-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00

Niet aanwezig. 12-11-2020 
 1

- Geen. 12-11-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend niet van toepassing. 12-11-2020 
 1

- Geen. 12-11-2020 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Voor zover bekend niet van toepassing. 12-11-2020 
 1

- Geen. 12-11-2020 
 1

5. Bank/Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 
Van Lieshout Afbouw B.V. hield een bankrekening aan bij ING Bank N.V. en ABN 
AMRO Bank N.V. Per datum faillissement bedroeg het saldo EUR 1,28 (debet) 
respectievelijk EUR 158,25 (credit). ABN AMRO Bank N.V. heeft het saldo van 
EUR 158,25 inmiddels naar de boedelrekening overgemaakt.

12-11-2020 
 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Op naam van Van Lieshout Afbouw B.V. is een leaseovereenkomst gesloten 
ten behoeve van een motorvoertuig. Een deel van de leasetermijnen zijn 
vooruitbetaald. De curator heeft geconstateerd dat er geen middelen 
aanwezig zijn om de leasetermijnen te betalen. De leasemaatschappij heeft 
het leasecontract ontbonden vanwege het faillissement. Een deel ad EUR 
1.329,76 van de vooruitbetaalde leasetermijnen wordt door de 
leasemaatschappij teruggestort naar de boedel. 

12-11-2020 
 1

Het bedrag van EUR 1.329,76 is overgemaakt op de faillissementsrekening. 11-02-2021 
 2

Niet van toepassing. 12-11-2020 
 1

Niet van toepassing. 12-11-2020 
 1

Niet van toepassing. 12-11-2020 
 1

Niet van toepassing. 12-11-2020 
 1

Niet van toepassing. 12-11-2020 
 1

Toelichting 
Niet van toepassing.

12-11-2020 
 1

- incasseren restant vooruitbetaalde leasetermijnen. 12-11-2020 
 1

- geen. 11-02-2021 
 2





6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 12-11-2020 
 1

Niet van toepassing. 12-11-2020 
 1

- Geen. 12-11-2020 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 12-11-2020 
 1

Niet van toepassing. 12-11-2020 
 1

Toelichting 
Niet van toepassing.

12-11-2020 
 1

Toelichting 
Niet van toepassing.

12-11-2020 
 1

- Geen. 12-11-2020 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7. Rechtmatigheid

De curator heeft twee vuilniszakken met fysieke administratie ontvangen van 
de bestuur. Daarnaast heeft de voormalig bestuurder heeft digitale stukken 
overgelegd. De curator inventariseert wat er is en zal de boekhouding aan een 
onderzoek onderwerpen. 

12-11-2020 
 1

De curator heeft van de vorige bestuurder van de vennootschap ook 
(financiele) administratie ontvangen. Deze administratie loopt vanzelfsprekend 
niet verder dan het moment van de verkoop van de vennootschap aan de heer 
Van Lieshout op 6 juli 2020. Ook deze boekhouding zal in het onderzoek van 
de curator worden meegenomen.

11-02-2021 
 2

De administratie uit de periode waarin de heer Van Lieshout enig 
aandeelhouder en bestuurder van de vennootschap was, voldoet niet aan de 
eisen die de wet daaraan stelt in art. 2:10 BW. Ten aanzien van de heer Van 
Lieshout is er dus sprake van onbehoorlijk bestuur in de zin van art. 2:248 BW.
De administratie uit de periode dat de heer Genegel (middelijk) enig 
aandeelhouder en bestuurder van de vennootschap was, voldoet wel aan de 
eisen van de wet. 
Het boekenonderzoek is thans afgerond.

11-05-2021 
 3

2017: 22 oktober 2018
2018: niet
2019: 17 september 2020

12-11-2020 
 1

Niet van toepassing. 12-11-2020 
 1

In onderzoek. 12-11-2020 
 1

Toelichting 
In onderzoek.

12-11-2020 
 1

Ja

Toelichting 
Zie 7.1 van dit verslag. Mogelijk kwalificeert het handelen van de heer Genegel 
bij zijn overdracht van de aandelen in de vennootschap aan de heer Van 
Lieshout eveneens als onbehoorlijk bestuur. Met de heer Genegel wordt 
evenwel een regeling getroffen tegen algehele finale kw ijting over en weer 
(zie hierna 7.7).

11-05-2021 
 3



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek

Toelichting 
De bankmutaties zijn onderzocht. Diverse betalingen zijn opvallend. De curator 
verricht nader onderzoek.

12-11-2020 
 1

Ja

Toelichting 
Uit onderzoek van de curator is gebleken dat er diverse overboekingen en 
opnames zijn gedaan naar en door de heer Van Lieshout. De heer Van 
Lieshout heeft geen rechtsgrond voor deze onttrekkingen aan kunnen tonen 
en de geldbedragen zijn dan ook teruggevorderd door de curator. De heer Van 
Lieshout heeft nog niet terugbetaald.

Ook de voormalig bestuurder van de vennootschap, de heer R. Genegel, en 
vennootschappen waarvan hij bestuurder en enig aandeelhouder is, R. 
Genegel Holding B.V. en R. Genegel B.V., lijken geldbedragen te hebben 
ontvangen zonder grondslag. De discussie met deze partijen loopt nog. 

Een voormalig klant van gefailleerde heeft een bedrag van € 2.873,75 betaald 
op de rekening van gefailleerde. De betalende partij heeft gesteld dat het een 
onverschuldigde betaling betreft, eigenlijk bestemd voor R. Genegel B.V. 
(Schilders). In het kader van de lopende discussie met de heer Genegel heeft 
de curator afgesproken dat deze betaling aan de boedel toekomt. Het bedrag 
is inmiddels bijgeschreven op de boedelrekening. Het bedrag strekt in 
mindering op hetgeen de heer Genegel, R. Genegel Holding B.V. althans R. 
Genegel B.V. nog aan de boedel verschuldigd is/zijn.

11-02-2021 
 2

Toelichting 
De heer Van Lieshout biedt geen verhaal. Nadere incassomaatregelen jegens 
hem worden dan ook gestaakt.  

11-05-2021 
 3



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Ten aanzien van de vorderingen genoemd onder 7.6  op de heer Genegel, R. 
Genegel Holding B.V. en R. Genegel B.V. is de curator met de de heer Genegel 
in privé en in hoedanigheid van bestuurder van de betreffende 
vennootschappen in gesprek getreden. Naast de paulianeuse transacties, is er 
ook sprake van een vernietigbare verrekening van vorderingen tussen een 
aantal partijen over en weer. Daarnaast is er mogelijk sprake van wanbeleid. 
De discussie met de heer Genegel dient ertoe om ten aanzien van al deze 
onderwerpen tot een minnelijke regeling te komen tegen finale kw ijting over 
en weer. De heer Genegel is evenwel ook bestuurder van het eveneens in 
staat van faillissement verklaarde R. Genegel Cleaning Service B.V. Een 
voorwaarde van de bestuurder voor een minnelijke regeling is dan ook dat 
deze zal zien op de vorderingen van de curatoren in beide faillissementen. In 
deze periode is de curator daarom samen opgetrokken met de curator van R. 
Genegel Cleaning Service B.V. In dat kader is de bestuurder om volledige 
openheid van (financiële) zaken verzocht om het maximale beschikbare 
vermogen voor een regeling in kaart te brengen. Dat heeft erin geresulteerd 
dat er kort gezegd een substantieel bedrag aan de boedel zal worden voldaan 
in termijnen. De voorwaarden van de regeling zijn reeds met de rechter-
commissaris in beide faillissementen afgestemd. De definitieve regeling zal in 
de komende verslagperiode vorm krijgen en vast worden gelegd.

11-05-2021 
 3

De definitieve regeling met Genegel c.s. is in deze verslagperiode tot stand 
gekomen en vastgelegd in een notariële akte. Door de curatoren van Van 
Lieshout Afbouw B.V. en R. Genegel Cleaning Service B.V. zijn bovendien de 
nodige zekerheden bedongen. Tot op heden wordt aan de 
betalingsverplichtingen uit de regeling voldaan. De komende verslagperiode 
zal naleving van de regeling worden gemonitord.

29-07-2021
 4

- onderzoeken administratie;
- voortzetten en afronden onderzoek bankmutaties.

12-11-2020 
 1

- voortzetten onderzoek administratie;
- afronden onderzoek bankmutaties;
- incasseren vordering Van Lieshout;
- incasseren vordering Genegel.

11-02-2021 
 2

- finaliseren minnelijke regeling Genegel c.s. 11-05-2021 
 3

- monitoren regeling Genegel c.s. 29-07-2021
 4

8. Crediteuren



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 64.853,74 12-11-2020 
 1

€ 61.599,48 11-02-2021 
 2

€ 61.599,48

Toelichting 
Inclusief Art. 29 lid 7 Wet OB-vordering.

29-07-2021
 4

€ 1.430,93

Toelichting 
kosten faillissementsaanvraag

11-02-2021 
 2

2 12-11-2020 
 1

6 11-02-2021 
 2

7 11-05-2021 
 3

€ 6.571,01 12-11-2020 
 1

€ 25.454,17 11-02-2021 
 2

€ 25.736,29 11-05-2021 
 3

Nog niet bekend. 12-11-2020 
 1

- in kaart brengen crediteurenlast. 12-11-2020 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Niet van toepassing. 12-11-2020 
 1

Niet van toepassing. 12-11-2020 
 1

Niet van toepassing. 12-11-2020 
 1

- Geen. 12-11-2020 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

- onderzoeken oorzaak faillissement;
- incasseren restant leasetermijn;
- onderzoeken administratie;
- onderzoeken bankmutaties;
- onderzoeken onbehoorlijk bestuur;
- in kaart brengen crediteurenlast.

12-11-2020 
 1

- Voortzettten en afronden onderzoek oorzaak faillissement;
- Voortzetten onderzoek administratie en overleggen met R. Genegel en H. van 
Lieshout;
- Afronden onderzoek bankmutaties;
- Afronden onderzoek rechtmatigheden;
- In kaart brengen crediteuren.

11-02-2021 
 2

- Vastleggen regeling met R. Genegel c.s. en toezien op de naleving daarvan. 11-05-2021 
 3

- Monitoren regeling Genegel c.s. 29-07-2021
 4

De curator streeft ernaar om het faillissement binnen 13 maanden na datum 
uitspraak af te w ikkelen.

12-11-2020 
 1

Gezien de te treffen betalingsregeling met de heer Genegel c.s. zal het streven 
om het faillissement binnen 13 maanden na datum uitspraak af te w ikkelen 
niet worden verwezenlijkt.  

11-05-2021 
 3

29-10-2021 29-07-2021
 4

Zie per separaat onderdeel van het verslag. 12-11-2020 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


